
TENTO LETÁK JE PLATNÝ 

od 13. 2. do 28. 2. 2023 

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH A RECYKLAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

AKČNÍ NABÍDKA

4K UHD TELEVIZOR 
SAMSUNG UE55AU7172 (764280)

• DVB-T2/C/S2 • HbbTV • HDR • OS Tizen • Hudební výkon 20 W 
• Q-Symphony • Herní režim • Bezdrátové připojení PC • USB • HDMI 

POHLCOVAČ 
VLHKOSTI AERO 360° (522662)

• Pohlcuje vlhkost, zabraňuje vzniku plísní 
• 360° cirkulace vzduchu • 2x 450 g tableta 

DVOUČEPELOVÉ 
NŮŽKY NA SILNÉ VĚTVE 
FISKARS 1020187 LX94 (671558)

• Stříhání čerstvého dřeva až do Ø 50 mm 
• Až 3x větší stříhací výkon s převodovým 
    mechanismem • Váha 1,19 kg 
• Š x d x v: 23 x 64 x 25 cm

1.399,-

139,-
Sleva 23% 180,-

NŮŽKY DVOUČEPELOVÉ
FISKARS 1027495 (536053)

• Stříhání čerstvého dřeva až do Ø 20 mm 
• Čepele z karbonové oceli

PRODLUŽOVACÍ KABEL 3 M
EMOS P0113 (243225)

• Průřez vodiče 1 mm2 • IP20
• Max. zátěž 10 A max / 2300 W

PŘENOSNÝ 
LED REFLEKTOR 
EMOS ZS3322 ILIO (236613) 

• Pro venkovní i vnitřní použití • 21 W • 4000 K 
• 1900 lm • Úhel osvětlení 110° 
• Nárazu a vodě odolný • Síť – kabel 150 cm 
• Rozměr 21,5 × 18,5 × 25 cm

ODVLHČOVAČ 
MIDEA MDDN-10DEN7 COMFEE (521983)

• Kapacita až 10 l / 24 hod • Zabudovaný senzor vlhkosti • Objem nádržky 2,1 l 
• Tichý provoz – 54 dB • 230 W • Rozměry: 420 x 320 x 215 mm

VHODNÝ PRO MÍSTNOSTI AŽ DO 31 M2

3.970,-

GA
G

Crystal UHD

138
 cm

 I 55
“

CERESIT NÁHRADNÍ TABLETY 
STOP VLHKOSTI AERO 360° (522660) 

• 4x 450 g levandule 
• Tablety 2 v 1 - pohlcování vlhkosti 
    a neutralizace zápachu 
• Vhodné do většiny pohlcovačů vlhkosti

379,-

VHODNÝ PRO MÍSTNOSTI DO 20 M2

369,-

590,-
Sleva 16% 696,-

PROŘEZÁVACÍ PILA 
S TELESKOPICKOU NÁSADOU 
FISKARS 1001655 (536075)

• Hliníková násada s délkou 150 do 250 cm 
• Prořezávací pila – délka 55 cm 

1.839,- METEOSTANICE 
SENCOR SWS 2850 (675924)

• S bezdrátovým senzorem měření teploty 
• Předpověď počasí • 3 úrovně jasu displeje
• Vnitřní / vnější měření teploty a vlhkosti 
• Hodiny / datum / duální budík 
• Možnost připojení až 3 senzorů

469,-

AAA
baterie

ZINK-CHLORIDOVÁ BATERIE 
GP GREENCELL 
AA B1220 15G 1.5 V (390016)

AAA B1210 24A 1.5 V (390026)

AA
baterie

MULTIFUNKČNÍ 
TROUBA SOGO SS-10465 (674714)

• 8 přednastavených programů • Auto vypnutí 
• Regulace teploty • Dotykový displej • Časovač 
• V balení rošty, plech, koš na fritování, rožeň

PEČÍCÍ TROUBA, HORKOVZDUŠNÁ 
FRITÉZA A SUŠIČKA OVOCE 

Objem
10 l

4.699,-
2x

tableta

3+1
tableta

ZDARMA

PARNÍ PRAČKA 
AEG LFR71862BC PROSTEAM (562730)

• 10 programů • Program Hygiene • Váhová automatika • Displej v češtině 
• AquaControl • Spotřeba vody 42 l/cyklus • V x š x h: 85 x 60 x 57,5 cm

8 kg 
prádla

1600  
ot./min.

AA
G 16.690,-

VÝROBNÍK SODY 
SODASTREAM JET WHITE (099038) 

1.439,-
Sleva 15% 1.699,-

ORIGINÁLNÍ SIRUPY 
SODASTREAM 440 ml

6.40,-

DVOUŘADÉ 
PLASTOVÉ PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO 
TREVOS  37550 PRIMA LED TUBE  2x 120 PC (344550)

TREVOS  37560 PRIMA LED TUBE  2x 150 PC (344548)

• Odolává prachu, vlhku a tryskající vodě • IP66 
• Světelný tok LED zdroje / svítidla: 3600 lm / 3330 lm
• Světelný tok LED zdroje / svítidla: 4400 lm / 4070 lm 
• Příkon 30 W / Příkon 36 W • Účinnost svítidla 111 lm/W 
• Rozměry: 1272 x 700 mm / 1572 x 940 mm

LED TRUBICE PHILIPS COREPRO
LEDTUBE 1200 mm 15,5 W 840 T8 (631861)

LEDTUBE 1500 mm HO 24 W 840 T8 (631886)

•15,5 W = 36 W / 24 W = 58 W • G13 
• Délka 120 cm / 150 cm • 1800 lm / 2700 lm
• Studená bílá • 4 000 K • 240° • 30.000 hod.
• Světelná účinnost 116 lm/W / 112 lm/W 
• Náhrada za startér v balení

EA
G

159,-
Sleva 17% 188,-

279,-
Sleva 11% 309,-

1200 mm / 15,5 W

1500 mm / 24 W

3m
délka

552,-
Sleva 21% 690,-

JEDNOŘADÉ 
PLASTOVÉ PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO 
TREVOS  65460 PRIMA LED
 1.4 ft PC 6400/840 (344633)

• Odolává prachu, vlhku a tryskající vodě • IP66 
• Světelný tok LED zdroje / svítidla: 
    6260 lm / 5570 lm • Příkon 38 W 
• Účinnost svítidla 147 lm/W • Váha 1.9 kg 
• Rozměry: 1272 x 700 mm

1.499,-
Sleva 27% 2.047,-

11.990,-

367,-
Sleva 24% 483,-

633,-
Sleva 24% 817,-

115,- ks
Sleva 11% 129,-

Svítidlo: 37550 PRIMA LED TUBE

Svítidlo: 37560 PRIMA LED TUBE

Chladící 
kapalina

Regulace
 vlhkosti

Auto 
odmrazování

Auto 
restart

Kolečka Displej



CENY JSOU UVEDENY VČ. DPH A PHE         NABÍDKA PLATÍ OD 13. ÚNORA DO 28. ÚNORA 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. 
Popis výrobku a vyobrazení má pouze informativní charakter. Fotografie je pouze ilustrační. Typ, popis, fotografii výrobku můžete zkontrolovat na oficiálních stránkách výrobce či v katalogu výrobce. Výrobce si vyhrazuje právo vlastnosti v průběhu výroby změnit bez předchozího upozornění a provozovatel není zodpovědný za škody vzniklé s využitím neověřených dat.

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
LAMAX TIPS1 GREY (673427)

• Dosah až 10 m • Až 5 hodin přehrávání 
• Možnost připojení dvou zařízení současně 
• Ovládání na sluchátkách • Hands free

PONORNÝ MIXÉR
ETA DRITTO 3061 90000 (731719)

• Plynulá regulace • Nerezová tyčová hlavice 
• DC motor 800 W • Bohaté příslušenství

RÁDIO DAB+ / FM TUNER 
DENVER DAB-30 WHITE (764060)

• Multifunkční displej • Hodiny / Budík 
• Snooze • 3,5 mm jack • Dřevěné provedení 
• Baterie / síť • Rozměry: 20 x 14 x 10 cm

BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR 
LAMAX SPHERE2 (538116)

• Dosah až 10 m • Přehrávání až 20 hodin 
• 5 W • FM rádio • BeatBass® • 7.9x7.9x5.5 cm 
• Přehrává z micro SD / USB flash • Poutko

DIGITÁLNÍ OTOČNÁ VIDEO CHŮVIČKA 
TRUELIFE NANNYCAM R360 (676935)

• 5“ TFT displej • Spárování až 2 kamer 
• Dosah až 300 m • Automatický noční mód 
• Oboustranná komunikace • Melodie 
• Čas na krmení • Výdrž baterie až 8 hodin

ŽEHLIČKA 
BRAVO CARMEN B-4373 (647373)

• Keramická žehlící plocha • Suché žehlení 
• Plynulá regulace napařování 0-35 g/min. 
• Samočištění • Auto vypnutí • 2 400 W

ELEKTRICKÝ SPORÁK 
GORENJE GEC5C61WG (551066) 

• 11 programů trouby • Ukazatel zbytkového tepla 
• MultiAir cirkulace horkého vzduchu 
• Víceúrovňové pečení • AquaClean 
• Rošt / plech • V x š x h: 85 x 50 x 60 cm

PLNĚ VESTAVNÁ MYČKA 60 cm 
ELECTROLUX EEM69310L (764155)

• 15 sad nádobí • 8 programů • 4 teploty 
• Program Extra Hygiena • Autom. otevření dvířek
• Světelný bod na podlaze • AquaClean
• Spotřeba vody 11 l/cyklus • 44 dB 
• V x š x h: 82 x 60 x 55 cm

449,-
Sleva 10% 499,-

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
LAMAX HIGHCOMFORT ANC (561836)

• Dosah 10 m • Bluetooth kodek aptX HD 
• Až 50 h přehrávání • Ovládání na sluchátkách 
• Hands free • Google Assistent / Siri 
• 3.5 mm jack • USB-C • Cestovní pouzdro

AKTIVNÍ POTLAČOVÁNÍ HLUKU

2.399,- 1.199,-
Sleva 12% 1.358,- 479,-

METEOSTANICE 
SENCOR SWS 9898 WIFI (763903)

• Podpora chytrých zařízení • Podpora až 7 senzorů
• Online přístup k datům a historii 
• Předpověď až na 24 h. • Čas řízený rádiem
• Vnitřní / vnější měření teploty a vlhkosti 
• Displej 13.8“ • Bezdrátový snímač 5v1 

2.799,-

PODPORA METEOROLOGICKÝCH 
GLOBÁLNÍCH 
PLATFOREM 

SENDVIČOVAČ 
SENCOR SSM 9940SS (675427)

• Pro přípravu 4 trojúhelníkových sendvičů 
• Automatická regulace teploty 
• Indikátor provozu / nahřátí • 900 W

1.299,-

4v1
1.399,-

Sleva 13% 1.595,-

MIXUJE, ŠLEHÁ A SEKÁ

TOPINKOVAČ 
CATLER TS 4014 (8411388)

• Rozmrazování  / Ohřev / Stop • 1100 W
• Auto vystřeďování • Elektronický časovač
• Podsvícená tlačítka • Kartáčovaná nerezová    
    ocel s ochranou proti otiskům prstů

1.019,-
Sleva 14% 1.186,-

EXTRA DÉLKA PRO OPÉKÁNÍ 
2 TOASTŮ VEDLE SEBE

PROFESIONÁLNÍ LOKNOVACÍ KULMA 
REMINGTON CI95 (662296)

• Keramický povrch s příměsí pravých perel 
• Kónický tvar • Displej • Teplota až 210°C 
• Studený konec • Otočný kabel

PŘÍMĚS PEREL PRO LESKLÉ  
PEVNÉ LOKNY ČI SBÍHAJÍCÍ VLNY

999,-
FÉN 
ROWENTA X KARL LAGERFELD K/PRO 
STYLIST CV888LF0 (562517) 

• 2200 W AC motor • 3 teploty • 2 rychlosti 
• Ionizátor • Studený vzduch 
• Air-To-Care s povrchem Keratin & Glow

1.429,-
Sleva 11% 1.595-

SPECIÁLNÍ EDICE OD MÓDNÍHO 
NÁVRHÁŘE KARLA LAGERFELDA

665,-
Sleva 12% 729,-

SONICKÝ 
KARTÁČEK 
TRUELIFE SONICBRUSH K150 UV (538659)

• Až 80 000 kmit/min. • 15 čistících módů 
• Časovač • Indikace výměny hlavic 
• UV sterilizátor • Výdrž baterie až 45 dní 
• Bezdrátové indukční nabíjení 

1.789,-

KONVEKTOR 
SENCOR SCF 2003 (723365)

• 3 stupně výkonu: 750 / 1250 / 2.000 W 
• Pynule regulovatelný termostat 
• Pojistka proti přehřátí • Kontrolka

899,-
Sleva 26% 1.199,-

KOMBINOVANÁ LEDNICE 
LG GBB72SWVCN1 (538677) 

• Objem chladničky / mrazničky: 277 l / 107 l 
• LG Total No Frost • Multi Air Flow • Expresní mrazení 
• Oddělená regulace teploty • V x š x h: 203 x 60 x 68 cm

20
3 c

m

LG SMART INVERTOROVÝ MOTOR

CA
G

INDUKČNÍ 
VARNÁ DESKA 60 cm 
BRANDT BPI164DPB (676603)

• Černé sklo a rovné hrany • DuoZóna 
• 4 nezávislé varné zóny s funkcí UltraBoost
• 15 stupňů výkonu • Dotykové ovládání
• Časovač •  7400 W • V x š x h: 6 x 58 x 51 cm 

12.990,-
Sleva 13% 14.974,-

NEJRYCHLEJŠÍ INDUKČNÍ 
DESKA NA TRHU

10.390,-
Sleva 26% 13.999,-

A

PIZZA PROGRAM

Multifunkční 

horkovzdušná 

trouba 70 l

Sklokeramika

16.190,-
Sleva 10% 17.921,-

DA
G

Registrace spotřebiče

ŠUPLÍKOVÝ MRAZÁK 
PHILCO PF 2272 (756613) 

• Objem mrazáku 232 l • 6x zásuvka 
• SuperFreeze • Mrazící výkon 12 kg/24 hod. 
• 41 dB • V x š x h: 163 x 60 x 60 cm

6x ZÁSUVKA
+ BIG BOX 

ZÁSUVKA XXL

13.390,-

Registrace spotřebiče16
3 c

m

EA
G

3.590,-

ELEKTRONICKÁ NABÍJEČKA 
AUTOBATERIÍ PROTECO 12 V / 24 V 
(527806)

• Ochrana proti přepólování, zkratu a přetížení 
• Desulfatace a Boost • Autodiagnostika 
• LED displej • 10 režimů nabíjení • IP20 

1.499,-
Sleva 17% 1.799,-

TWS - PÁROVÁNÍ S DRUHÝM 
REPRODUKTOREM

TYČOVÝ AKU VYSAVAČ 
ROWENTA RH6543WH (636672)

• 2 rychlosti • Ukazatel času chodu 
• Pěnový omyvatelný filtr • Parkovací poloha

2.490,-
Sleva 25% 3.283,-

LED osvětlení Cyklónový systém

Výdrž baterie
až 30 minut

MIKROVLNNÁ TROUBA 
BEKO MGC 20100 W (753296)

• Výkon 700 W • 5 úrovní výkonu •  Rozmrazování 
• Časovač • Ø otočného talíře 24,5 cm 
• Š x v x h: 45,2 x 26,3 × 33 cm

2.320,-
Sleva 17% 2.774,-

S grilem

Objem
20 l

17.990,-
Sleva 12/% 20.296,-

KONVEKTOR 
SENCOR SCF 2001 (610298)

• 3 stupně výkonu: 750 / 1250 / 2.000 W 
• Plynule regulovatelný termostat •  Kontrolka

S VENTILÁTOREM

1.069,-
Sleva 11% 1.183,-

Horizontální i vertikální 
otáčení kamery

LAMPIČKA 
NILSEN MAGIC ROUND (390470) 

• 8 W • 400 lm • 120° • 3 úrovně jasu 
• 380 lm • 3000 K / 4000 K / 6000 K 
• RGB osvětlení podstavce • 3 barvy světla
• Nastavení jasu 3 úrovně • Stmívač součástí

889,-
Sleva 11% 990,-


